
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Jan Ševc 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Dušan Stehlík, Ph.D. 

 

Student zpracoval diplomovou práci na téma „Studené asfaltové směsi s R-materiálem“. 

Využití recyklátů do stavebních konstrukcí je v současné době jedno z velmi aktuálních 

témat. Možností využití studených asfaltových směsí s R-materiálem se zabývá řada firem 

podnikajících v silničním hospodářství. Největší zájem je ze strany organizací zabývající 

správou a údržbou silnic.  

Student důkladně prostudoval dostupnou literaturu týkající se zadaného tématu. Detailně se 

seznámil s českými normovými předpisy, které se zadání práce týkají, a sestavil 

harmonogram laboratorních zkoušek, které následně s dodaným recyklátem a pojivy provedl. 

Na zadané práci student pracoval velmi svědomitě. Samostatnou prací po celou dobu 

provádění zkoušek a vyhodnocování práce prokázal velmi dobré technické myšlení. Příkladná 

byla svědomitost, s jakou student přistupoval k provádění laboratorních zkoušek  

a vyhodnocování výstupů a závěrů práce.    

Pravidelně docházel na konzultace k diplomové práci. Podnětnými návrhy, které vyplynuly 

ze svědomité přípravy ke všem dílčím úkonům týkající se diplomové práce, často vhodně 

doplňoval a upravoval směr řešení své práce.  

Předložená diplomová práce je přehledně graficky vyvedena. Velmi pečlivě jsou sestaveny 

jednotlivé kapitoly, které plynule navazují na sebe a práce tím působí velmi kompaktně. 

Z ohledem na rozsah prováděných prací a celkovou úroveň prováděných prací je 

předložená práce nadstandardní. Navrhuji státnicové komisi zvážit ocenění diplomanta za 

vzorně provedenou a zpracovanou diplomovou práci. Doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: A/1 

 

V Brně dne 29. 1. 2016 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


